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7 września 2017

„Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze 2017”

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Świętokrzyskie Centrum
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach i Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach zapraszają
uczniów szkół z województwa świętokrzyskiego do udziału w kolejnej, siódmej edycji
projektu „Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze 2017″. Zgłoszenia szkół do 22
września 2017r. Wydarzeniu patronuje marszałek Adam Jarubas.

 

W celu określenia najczęstszych zagrożeń wśród uczniów z terenu województwa
świętokrzyskiego oraz zdefiniowania formy i tematyki prac konkursowych, tematyki
przyszłych warsztatów/szkoleń dla nauczycieli jak też spotkań z uczniami, opracowano
ankietę diagnostyczną, w której wzięły udział 94 placówki oświatowe. Jej wyniki wskazują,
że najczęściej pojawiającymi się zagrożeniami są: uzależnienie od internetu; przemoc
rówieśnicza w sieci, stalking, groźby karalne, publikowanie lub rozsyłanie ośmieszających
lub kompromitujących informacji, zdjęć, filmów; dopisywanie obraźliwych komentarzy (hejt).

Tematyka tegorocznej, siódmej edycji Projektu związana jest z wymienionymi wyżej
zagadnieniami oraz z hasłem Dnia Bezpiecznego Internetu 2018 „Lepszy internet zaczyna
się od Ciebie”.

Celem projektu jest powszechnienie wśród dzieci i młodzieży zasad bezpiecznego i
rozsądnego korzystania z zasobów Internetu, rozwijanie umiejętności odpowiedzialnego
korzystania z mediów społecznościowych oraz korzystania z technologii informacyjno-
komunikacyjnych, w szczególności z uwzględnieniem narzędzi informatycznych dostępnych
w chmurze internetowej.

Kategorie konkursu
Kategoria I – uczniowie klas I–III szkół podstawowych.
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Uczniowie przygotowują indywidualnie jedną pracę plastyczną na temat „Mądrze, grzecznie
i bezpiecznie korzystam z internetu”. Praca powinna być ilustracją do jednej z kart 12-
stronicowego, rocznego kalendarza ściennego.
Kategoria II – uczniowie klas IV–VII szkół podstawowych.
Uczniowie przygotowują indywidualnie w formie elektronicznej prezentację na temat
„Mądrze, grzecznie i bezpiecznie korzystam z internetu”, ze szczególnym uwzględnieniem
celów Projektu.
Kategoria III – uczniowie gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych.
Przemoc rówieśnicza w sieci, publikowanie lub rozsyłanie ośmieszających i
kompromitujących informacji, zdjęć czy filmów, dopisywanie obraźliwych komentarzy to
najczęściej występujące zagrożenia mające niezwykle negatywny wpływ na psychikę
młodego człowieka. Uczniowie przygotowują multimedialny poradnik dla rówieśników
„Cyberpomoc kontra cyberprzemoc”.

Szczegółowe informacje znajdują się w Regulaminie.

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2017/09/Regulamin_konkursu_2017.pdf

